1663

Vigore Laudis Feria  
Quinta ante Festum  
Purificationis Beatis-  
simae Virginis MARIAE pro-  
xima Anno Domini Mille-  
simo Sexcentesimo Sex-  
agesimo Nono.

S. Dobrzanski Consor-  
tium Debet.

Comparas pro Cod. Officiis et Actis presentibus Casibus Capitales  
Præmissis Sponsus Dobrzanski Janes seu Ingi. hinc  
Dobrzanski filius meus mente et corpore eandem a. Vini. Di-  
stributionibus Junctis hincbus. Sui quibusdā prope excompe-  
tentia recedendo, panti de Casibus Capitales Præmissis Jun-  
dum quod actus meo attinet scum succedens in bonis suis pro  
omnibus testatū plenarie incorporat atq. sibi uel salua libere  
poteat ut ex se recognovit. Licet Pater Sponsus etiam Ro-  
gatus Sponsus et Sponsa de panna Rogatus Rogatus  
Sponsus Cistercia de Introitu panti ipsi hinc paxata filia  
Meo de Sponsis Sponsa multiplex panti hinc eiusq. panti  
summa Sexcentorum floren panti panti Sponsus Sponsus  
panti panti panti panti panti panti panti panti panti panti  
et panti panti panti panti panti panti panti panti panti panti

ac omnia iudicatur pati debebant stentur, proprios duces  
 ad eam omnia obsequant. Eundem Terminum iuris exemptionis  
 uti et alios omnes eadem consequentes causas eiusque Terminos  
 senpa peremptos vera infirmitate, maiori prioritate sue.  
 ce sicut Legatos intra vel extra Regnum Senatus Militari,  
 ad Minimenta, ad Euitorem Velalyz quibuslibet citationibus,  
 et Legibus impedimentis non differendo, ad Quinetum p[ro]ces  
 Ultra p[ro]ces Officij p[ro]fati p[ro]curator Primipheos Terminos,  
 Dilatoris sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appellaciones  
 ac eand[em] p[ro]sentiones faciundo, respiciendo omnia p[ro]ces simpli-  
 cibus et duplicatis Quasitionibus, Suspensionibus, fatalis  
 Iuris p[ro]scriptione Tenestri, Bello, Conventioneq[ue] Velalyz qui-  
 buslibet Iuris accedens et defensis non subterfugiendo, nequaquam  
 alio modo evadendo. Hac sua p[ro]sent p[ro]fatis Regim[en]tis  
 ad omnia omnia mediante.

G. Sobolowski et Wolim-  
 ski suo et Consortis sua  
 nomine Intercisam Robo-  
 rant p[ro]fatus Wolinski Con-  
 sortem Statuet.

comparantes personaliter Coram Officio et Ceteris p[ro]sentibus Cur-  
 strem Capitani Primipheos Euge[n]i Andricas Sobolowski ad  
 Tunc et Joannes Wolianski parte ab altera sari mentibus  
 et corporibus exentes, a Teris Dispartibus Iuris Iuris  
 nibusq[ue] suis quibuslibet p[ro]p[ri]is et competens recedendo p[ro]fatis